
UCHWAŁA NR 50/15/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 311), oraz art. 32 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) po rozpatrzeniu wniosku 
Pana Grzegorz Górka dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie występującego z upoważnienia 
Zarządu Województwa Śląskiego. 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej pn.: ,,Rozbudowa 
skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 935 (ul. Pszczyńska) z ul. Kościelną oraz ul. Jana Pawła II 
w Kobielicach". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B76C98F1-7A5D-4691-8287-B624C7521CA4. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR 50/15/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


